



Årsredovisning och koncernredovisning

RÄKENSKAPSÅRET 2022



Perioden i korthet

Januari – december 2022 (2021)

- Omsättning för perioden uppgick till 177,0 (47,6) MSEK.
- Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -2,0 (-1,0) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,57 (-0,19) SEK.
- Kassaflödet från löpande verksamhet uppgår till -13,3 (-5,2) MSEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till -3,0 (8,2) MSEK.
- Styrelsen föreslår ingen utdelning till aktieägarna.

Väsentliga händelser under perioden januari – december 2022

- Öppnar lokala kontor i Kramfors/Sundsvall, Motala, Varberg och Göteborg.
- Förvärvar de sista 49% av Sun4Energy Sales AB och förvärvar 100% av bolaget Atum Energi AB.

- Lanserar molntjänsten Sun4Charge, en ny teknisk plattform för elbilsaddning.
- Bolaget tillförs medel genom emissionen på 5 MSEK + 5,5 MSEK och ett lån via ALMI på 6 MSEK.
- Mattias Thorsén och Fredrik Lagergren väljs in i styrelsen för Sun4Energy Group AB.
- Per Norrthon tillträder 1 juli som koncern VD.
- Anders Holst rekryteras som CFO med start april 2023.
- Meddelar utfall av teckning av incitamentsprogram för VD, ledningsgrupp och medarbetare.
- Erbjuder prenumeration av solcellsanläggningar.
- Tecknar kontrakt på solcellspark på 8,8 MSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Öppnar kontor i Sjöbo.
- Inleder fusion av dotterbolag, som ett led för koncernintern omstrukturering.

Koncernens nyckeltal

	2022	2021	2020
Rörelseintäkter, KSEK	177 010	47 594	7 006
Rörelseresultat (EBIT), KSEK	-1 977	-1 041	731
Soliditet, %	39,8	59,0	14,5
Eget kapital, KSEK	27 683	17 078	1 058
Antal aktier, periodens utgång	5 239 683	4 262 000	1 000
Antal aktier, genomsnitt	4 861 274	2 591 082	1 000
Resultat per aktie, SEK	-0,57	-0,19	582,75
Antal aktier efter utspädning, periodens utgång	5 790 591	4 262 000	1 000
Antal aktier efter utspädning, genomsnitt	4 999 001	2 591 082	1 000
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,51	-0,19	582,75
Kassa och bank, KSEK	7 404	10 443	2 197
Medelantalet anställda	71	23	10

(5 mån)

Sun4Energy Group AB

Org.nr 559268-2255

Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

A photograph of a man with short brown hair and a light beard, wearing a dark blue t-shirt with the Sun4Energy logo. He is smiling and looking towards another man whose back is to the camera. They are outdoors in front of a building with light-colored vertical siding and a window. The lighting is bright, suggesting a sunny day.

Kort om Sun4Energy Group AB

- Förnybar energi för en ljusare framtid

Sun4Energy säljer och installerar solcellsanläggningar, batterianläggningar och elbilsaddare till privatpersoner, bostads- och hyresrättsföreningar, företag och kommuner. Bolaget sköter samtliga moment såsom design, sälj, installation, montering och driftsättning med egna certifierade projektörer, elektriker och installatörer. Målet är att bidra med lösningar till kunden som påskyndar övergången till effektiva och fossilfria energilösningar samtidigt som kundens kostnader sänks. Sun4Energy finns representerade på flera orter och kan erbjuda sina produkter och tjänster i stora delar av Sverige.

VD har ordet

Under 2022 har stark tillväxt med lönsamhet stått i fokus för Sun4Energy och vi är nöjda med det vi har åstadkommit under året. Vi har som alla andra inom branschen fått förhålla oss till en turbulent omvärld med krig i Europa, hög inflation, skenande elpriser samt fortsatta leveransproblem från Asien. Trots detta har vi lyckats navigera och leverera på vår målbild för året. Det har varit ett händelserikt år med förvärv av Atum Energy AB och etablering av kontor på fyra nya orter samt en fin organisk tillväxt på befintliga orter.

Koncernens rörelseresultat (EBIT) uppgick till -2,0 MSEK under 2022, och en omsättning på 177 MSEK, vilket är en ökning med 272% jämfört med förra året. Resultatet under året har präglats av avskrivningsposter relaterade till övervärdet (Goodwill) på förvärv av dotterbolagen. Avskrivning på goodwill uppgår till ca 1,9 MSEK 2022.

Arbetet med att integrera och centralisera funktioner såsom HR, inköp, redovisning, centralt lager och support har varit framgångsrikt. Syftet med insatsen är att skapa skalfördelar och öka effektiviteten. Merparten av bolagen i Sun4Energy-koncernen har utvecklats starkt både vad gäller lönsamhet och omsättning. Vi har även rekryterat erfaren och kompetent personal samt genomfört utbildningar och certifieringar. Vi har gått från cirka 30 anställda i början av året till idag vara runt 100 anställda.

Det skenande elpriset och oron för elbrist har accelererat kunders efterfrågan på elbesparande åtgärder vilket har gynnat orderingången på Sun4Energy's solcellsanläggningar, batterilösningar och laddstolpar. Efterfrågan under året överträffar allt vi tidigare har upplevt även om vi såg en avtagande orderingång under december månad. Vi förväntar oss att kundförfrågningarna kommer att öka igen under våren, bland annat pga att skatteavdraget till privatpersoner ökade i januari 2023 från 15% till 20%.

Sun4Energy arbetar aktivt med att korta ner leveranstiden och vi har bland annat utökat vår lagerkapacitet på flera orter, framför allt vårt centrallager i Örebro. Vi har även säkerställt tillgängligheten av material genom att köpa in direkt från producenter bl.a. paneler från Spanien och montagesystem från Nederländerna. Allt detta har bidragit till den ökade produktionstakten och vi omsätter nu drygt 20 MSEK per månad. Tack vare ett dedikerat och centraliserat säljteam har vi en fortsatt god orderstock på cirka 150 MSEK vilket inkluderar beställningar från både privata och kommersiella aktörer. Den ökade produktionstakten gör att den genomsnittliga väntetiden för en installation på privatmarknaden nu

är 3–6 månader och på vissa orter ännu kortare, vilket känns glädjande då kunderna snabbare kan få sina installationer genomförda.

Under 2022 introducerade vi appen Sun4Charge och den används nu av de första kunderna. Vi ser ett fortsatt stort intresse från bland annat bostadsrättsföreningar som önskar administrera och fakturera sina medlemmar genom appen. Vi har även påbörjat utvecklingen av ett styrsystem för att kunna aggregera våra kunders batterilagring och sälja denna kapacitet till Svenska Kraftnät. Detta för att Sun4Energy och deras kunder skall bidra till en framtid med stabilare eldistribution i Sverige. Systemet kommer även ge våra kunder en större avkastning på sina investeringar.

Sun4Energy finns nu etablerade på tio orter i Sverige. Med egna kontor och personal på varje ort kan vi erbjuda våra kunder en personlig och nära service. Under 2023 kommer vi öka vårt fokus på att utveckla och effektivisera verksamheten under tillväxt på befintliga orter. Vi har fortsatt som mål att öppna kontor på nya orter under året och förvärv med önskad profil kan komma att bli aktuellt.

Vi vill tacka våra kunder som givit oss förtroendet att tillhandahålla hållbara energilösningar. Dessutom, inget av ovan beskrivet skulle vara möjligt utan våra kunniga och dedikerade medarbetare som alla visar prov på snabbfotad entusiasm i denna föränderliga omvärldssituation, ett riktigt stort tack till er.



Per Norrthon,
VD Sun4Energy Group

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sun4Energy Group AB, org. nr 559268-2255, bildades den 24 augusti 2020 och registrerades den 25 augusti 2020. Nuvarande företagsnamn registrerades den 26 september 2020. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag.

Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets registrerade adress är Sun4Energy Group AB, Mosåsvägen 142, 702 36 Örebro. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag. Koncernen "Sun4Energy" består av moderbolaget Sun4Energy Group AB som vid årsskiftet 2022 bedrev verksamhet via 7 dotterbolag. Dotterbolagen framgår i not 19 i årsredovisningen. Sun4Energy Group ABs aktien är listad på NGM Nordic SME sedan den 26 november 2021 och handlas under kortnamnet SUN4. Sun4Energy är medlem i branschföreningen Svensk Solenergi.

Affärsidé

Sun4Energy säljer och installerar nyckelfärdiga solcellsanläggningar, batterianläggningar och elbilsaddare till privatpersoner, bostads- och hyresrättsföreningar, företag och kommuner. Produkterna och tjänsterna bidrar till den nödvändiga energiomställningen samtidigt som den sänker driftkostnaderna för kunden. Bolaget sköter samtliga moment såsom design, sälj, installation, montering och driftsättning med egna certifierade projektörer, elektriker och installatörer för att garantera hög kvalitet och kundnöjdhet.

Omsättning och resultat

Omsättning har kraftigt ökat under året genom organisk tillväxt i befintlig verksamhet, ny etablering på fyra orter och förvärvet av Atum Energi. Intäkterna uppgick till 177 (47,6) MSEK och rörelseresultat för perioden uppgick till -2,0 (-1,0) MSEK.

Resultatet under året har präglats av avskrivningsposter relaterade till övervärdet (Goodwill) på förvärv av dotterbolagen. Avskrivning på goodwill uppgår till ca 1,9 MSEK för 2022. Det operativa kassaflödet var positivt för kvartal fyra och under helåret 2022 uppvisade koncernen ett positivt EBITDA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sun4Energy har fortsatt sin tillväxtresa genom att öppna nya kontor på orterna Kramfors, Motala, Varberg

och Göteborg samt förvärva bolaget Atum Energi i Helsingborg samt de sista 49% av Sun4Energy Sales.

Bolaget har tillförts medel genom två nyemissioner på vardera 5 MSEK och 5.5 MSEK samt ett lån via ALMI på 6 MSEK.

VD, ledningsgrupp och medarbetare har tecknat 143 500 optioner i incitamentsprogrammet.

Molntjänsten Sun4Charge har lanserats under året och de första kunderna har anslutits. Sun4Charge är idag en ny teknisk plattform för elbilsaddning. Målet är att kunna erbjuda en helhetsplattform för övervakning och styrning av solcells-, elbilsaddnings- och batterilagringssystem med tillhörande tjänster.

Kompetensförstärkning och förändringar i ledningen under året består av att Per Norrhton tillträdde som koncern VD, Anders Holst har rekryterats som CFO, Carina Rudberg började som HR-ansvarig och Fredrik Lagergren och Mattias Thorsen har valts in till styrelsen.

Sun4Energy lanserade i slutet av året en tjänst som innebär att kunden prenumererar på solcellsanläggningar, detta för att attrahera de kunder som har ett finansieringsbehov samt skapa en nära relation till kunden.

Bolaget vann sitt första kontrakt på en solcellspark till ett värde av 8,8 MSEK för leverans under 2023.

Mentor

Augment Partners AB, tel +46 8-604 22 55, info@augment.se, är Bolagets Mentor i enlighet med regelverket för NGM Nordic SME.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Sun4Energy avser att under 2023 fokusera på att höja effektiviteten i organisation genom att nyttja de skalfördelar som uppstått vid förra årets förvärv, ökade volymer och bredare kunskapsbas bland ledning och anställda och därmed höja lönsamheten och likviditeten i verksamheten. Tillväxttakten kommer minska i jämförelse med förra årets 272% och målet är en organisk tillväxt på under 100% och en selektiv förvärvsstrategi. Förvärv ska genomföras när synergier förväntas föreligga

mellan Bolaget och entreprenören, för att skapa en geografisk utbredning eller inom nya vertikaler såsom laddinfrastruktur eller annan närliggande verksamhet. Kandidaterna för ett eventuellt förvärv är bolag som har lika höga kvalitetsmål och samsyn gällande 100% kundnöjdhet. Bolaget har som mål att via förvärv och organisk tillväxt nå en bra strategisk och geografisk täckning fram till 2025. Målsättningen är att bli det ledande solcellsbolaget i Sverige inom kvalitet och kundnöjdhet.

Omvärldsläget med krig i Europa och fortsatt oro kring pandemin i Asien har lett till bland annat hög inflation, flukturerande råvarupriser och volatila energipriser i Sverige. Detta ger utmaningar för hela energimarknaden och en oro för fastighetsägare kring räntenivåer och framtiden. Sun4Energy har en god orderstock och har lanserat nya tjänster och produkter för att kunna erbjuda sina produkter och tjänster till en bredare kundkategori.

Hållbarhetsupplysningar

Riksdagen höjde i december 2022 skattereduktionen Grön Teknik från 15% till 20% för solcellsinstallationer. Avdraget dras direkt på kundens faktura och kan nyttjas av privatpersoner. Grön Teknik-avdrag kan även göras vid installation för energilagringlösningar och laddinfrastruktur för elfordon och då med 50%. Den 1 juli 2022 förbättrades villkoren för alla privata fastighetsägare då regeln om krav på att vara nettokonsument togs bort för att klassificeras som mikroproducent. Att vara mikroproducent är viktigt för privata fastighetsägare då det ger rätt till avgiftsfri anslutning till elnätet, skattereduktion och rätt till vissa bidrag.

Sedan 2015 finns även en skattereduktion på 60 öre per såld kWh för mikroproducenter.

Ägarförhållanden **2022-12-31**

Namn	Kapital	Röster
Mattias Leijon	16,39%	16,39%
Mattias Thorsén	16,22%	16,22%
Johan Laurin	6,04%	6,04%
Per Norrthon	5,28%	5,28%
NV Strömstad AB	4,47%	4,47%
Hans-Christer Fischer	3,87%	3,87%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	3,10%	3,10%
Avanza pensionsförsäkringsbolaget	2,49%	2,49%
Lindna AB	1,86%	1,86%
Mattjö Elkonsult AB	1,86%	1,86%

FLERÅRSÖVERSIKT

(5 mån)

KSEK	2022	2021	2020
KONCERNEN			
Nettoomsättning	177 010	46 923	6 729
Resultat efter finansiella poster	-2 217	-1 056	724
Soliditet i %	40	59	14
Rörelsemarginal i %	-1	-2	10
Avkastning på eget kapital i %	-19	-6	68
Eget kapital	28 542	17 078	1 058
Antal aktier, årets utgång	5 239 683	4 262 000	1 000
Antal aktier, genomsnitt	4 861 274	2 591 082	1 000
Resultat per aktie, SEK	-0,57	-0,19	583,00
Antal aktier efter utspädning, periodens utgång	5 790 591	4 262 000	1 000
Antal aktier efter utspädning, genomsnitt	4 999 001	2 591 082	1 000
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,51	-0,19	583,00
Kassa och Bank	7 404	10 443	2 197
Balansomslutning	71 670	28 939	7 302
Medelantal anställda	71	23	10
MODERBOLAGET			
Nettoomsättning	3 726	811	40
Resultat efter finansiella poster	-1 990	-1 585	4
Soliditet i %	67	88	3
Rörelsemarginal i %	-48	-128	6
Avkastning på eget kapital i %	-9	-9	15
Eget kapital	28 006	17 751	27
Kassa Bank	1 575	8 111	40
Balansomslutning	42 354	20 263	962
Medelantal anställda	2	1	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
KONCERNEN					
Ingående balans	682	18 051	-1 750	96	17 079
Årets resultat			-3 627	646	-2 981
Nyemission	156	15 568			15 724
Emissionskostnader		-1 048			-1 048
Teckningsoptioner		431			431
Förändring koncernstruktur			-612	-96	-708
Övriga justeringar			45		45
Belopp vid årets utgång	838	33 002	-5 944	646	28 542

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
MODERBOLAGET					
Ingående balans	682	18 051	-985	3	17 751
Disponering enligt årsstämma			985	-985	0
Nyemission	156	15 568			15 724
Emissionskostnader		-1 048			-1 048
Teckningsoptioner		431			431
Årets resultat			-4 852		-4 852
Belopp vid årets utgång	838	33 002	-4 852	-982	28 006

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION**Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel...**

Balanserad vinst	-982 366
Överkursfond	33 001 894
Årets resultat	-4 852 359
	<hr/>
	27 167 169

...disponeras så att i ny räkning överföres

	27 167 169
	<hr/>
	27 167 169

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK	Not	2022	2021
Nettoomsättning		176 013	46 923
Övriga rörelseintäkter		997	671
		177 010	47 594
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-117 031	-30 657
Övriga externa kostnader	1, 2	-22 213	-7 193
Personalkostnader	3	-36 617	-10 110
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 242	-555
Övriga rörelsekostnader		-883	-119
		-178 986	-48 635
Rörelseresultat		-1 977	-1 041
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-241	-15
		-241	-15
Resultat efter finansiella poster		-2 217	-1 056
Resultat före skatt		-2 217	-1 056
Skatt på årets resultat	7	-764	234
Årets resultat		-2 982	-822
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-3 627	-905
Hänförligt till minoritetsintresset		646	83

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	8	9 087	2 700
		9 087	2 700
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	6	8
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 278	537
		2 284	545
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	11	600	600
		600	600
Summa anläggningstillgångar		11 971	3 845
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 988	3 280
		12 988	3 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 397	4 263
Övriga kortfristiga fordringar		2 552	410
Upparbetad, ej fakturerad intäkt		20 069	6 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	4 290	688
		39 307	11 371
<i>Kassa och bank</i>		7 404	10 443
Summa omsättningstillgångar		59 699	25 094
SUMMA TILLGÅNGAR		71 670	28 939

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		838	682
Övrigt tillskjutet kapital		33 002	18 051
Annat eget kapital inklusive periodens resultat		-5 943	-1 750
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		27 897	16 982
Eget kapital hänförligt till miniritetsintresset			
Eget kapital hänförligt till miniritetsintresset		646	96
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		646	96
Summa eget kapital		28 542	17 078
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	15	261	238
		261	238
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	16	6 410	0
Checkräkningskredit		53	0
		6 463	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	32
Leverantörsskulder		14 291	4 463
Aktuell skatteskulder		635	484
Övriga kortfristiga skulder		10 387	4 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	11 089	2 097
		36 402	11 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 670	28 939

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster		-2 217	-1 056
Poster som inte påverkar kassaflödet	18	2 412	555
Betald inkomstskatt		-619	-17
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-424	-518
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-8 861	-1 399
Förändring kundfordringar		-5 638	-4 494
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		-19 675	-5 428
Förändring leverantörsskulder		7 816	4 267
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		13 473	2 410
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-13 309	-5 162
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 242	-122
Investeringar i dotterbolag		-3 266	-5 972
Anskaffad kassa vid förvärv		-567	794
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 075	-5 300
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		9 882	18 708
Upptagna lån		6 410	0
Utnyttjad checkkredit		53	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 345	18 708
Årets kassaflöde		-3 039	8 246
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10 443	2 197
Likvida medel vid årets slut		7 404	10 443

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK	Not	2022	2021
Nettoomsättning		3 726	811
Övriga rörelseintäkter		60	0
		3 785	811
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1,2	-3 625	-1 357
Personalkostnader	3	-1 975	-489
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-5 603	-1 846
Rörelseresultat		-1 818	-1 034
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-172	-550
		-172	-550
Resultat efter finansiella poster		-1 990	-1 584
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	6	-2 862	0
Resultat före skatt		-4 852	-1 584
Skatt på årets resultat	7	0	600
Årets resultat		-4 852	-984

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	20	0
		20	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	19	16 830	7 391
Uppskjuten skattefordran	11	600	600
		17 430	7 991
Summa anläggningstillgångar		17 450	7 991
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		22 983	3 762
Aktuella skattefordringar		85	
Övriga kortfristiga fordringar		101	393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	160	5
		23 329	4 160
<i>Kassa och bank</i>		1 575	8 111
Summa omsättningstillgångar		24 904	12 271
SUMMA TILLGÅNGAR		42 354	20 262

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13,14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		838	682
		838	682
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		33 002	18 051
Balanserad vinst eller förlust		-982	2
Årets resultat		-4 852	-984
		27 168	17 069
Summa eget kapital		28 006	17 751
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver		4	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	16	6 000	0
		6 000	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 703	13
Leverantörsskulder		403	733
Övriga kortfristiga skulder		2 916	1 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	322	272
		8 345	2 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 354	20 262

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster		-1 990	-1 035
Poster som inte påverkar kassaflödet	18	4	-550
Betald inkomstskatt		-85	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-2 071	-1 586
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		0	0
Förändring av kundfordringar		0	-3 762
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		-19 083	-394
Förändring av leverantörsskulder		-330	746
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		1 356	831
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-20 128	-4 165
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 266	-6 472
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-24	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 290	-6 472
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		9 882	18 708
Upptagna lån		6 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 882	18 708
Årets kassaflöde		-6 536	8 071
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		8 111	40
Likvida medel vid årets slut		1 575	8 111

Noter

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget. För årets förvärv har man avrundat till närmsta månadsbryt. Det är vår uppfattning att detta inte leder till väsentliga avvikelser i koncernredovisningens balans eller resultat.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Aktieägartillskott

I balansräkning ÅRL redovisas lämnade aktieägartillskott hos det ägande företaget under rubriken Finansiella anläggningstillgångar i posten Andelar i koncernföretag. Mottagande företag redovisar erhållna aktieägartillskott under rubriken Eget kapital i posten Balanserad vinst eller förlust.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner*Nettoomsättning*

Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt inäktskorrigeringar.

Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital, %

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Resultat per aktie

Nettointäkter minus utdelningar dividerad med viktat medelvärde för utestående aktier.

Antal aktier i genomsnitt

Genomsnittligt antal aktier är vägt antal utestående aktier under året efter återköp av egna aktier.

Medelantal anställda

Summan av antalet arbetade timmar dividerad med normal årsarbetstid.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

NOT 1 OPERATIONELL LEASING

Leasetagare	2022	2021
KONCERNEN		
Operationell leasing förekommer för bilar och transportfordon samt lokalhyra.		
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	8 032	1 470
Ska betalas inom 1-5 år	14 889	7 350
Ska betalas senare än 5 år	8	0
	22 929	8 820
Räkenskapsårets leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 227	1 470
	5 227	1 470
 MODERBOLAGET		
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	0	4
Ska betalas inom 1-5 år	0	20
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	0	24
Räkenskapsårets leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	15	4
	15	4

NOT 2 ARVODE TILL REVISORER**KONCERNEN**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	667	582
Skattekonsultationer	56	0
Övriga uppdrag	21	0
	744	582
MODERBOLAGET		
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	346	190
Skattekonsultationer	56	0
Övriga uppdrag	21	0
	423	190

NOT 3 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

	2022	2021
KONCERNEN		
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	69	21
	71	23
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	24 701	5 670
Sociala kostnader och pensionskostnader	7 867	2 108
(varav pensionskostnader)	(238)	(371)
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	2 129	1 370
Sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse och VD	825	588
	35 522	9 736
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	8,7%	9,5%
Andel män i styrelsen	91,3%	90,5%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	87,5%	100,0%

I sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse och VD avser 138 (155) pensionskostnader.

Aktierelaterade ersättningar - Personaloptionsprogram 2022

Koncernens anställda fick möjligheten att köpa optioner till aktiens marknadskurs per den 8 september 2022, vilket blev 25,50 kr, och som ger rätt att under perioden 27 maj 2025 - 30 juni 2025 teckna aktier. Varje option ger rätt att teckna en aktie och antalet optioner som köptes var 138 500. Villkoren för att optionerna ska kunna nyttjas är att den anställde kvarstår i anställning vid lösentidpunkten.

	2022	2021
MODERBOLAGET		
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	0
Män	1	1
	2	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	239	0
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	63 (0)	0 (0)
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	1 154	355
Sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse och VD	358	113
Totala löner, andra ersättningar samt sociala kostnader och pensionskostnader	1 814	468
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33,3%	50,0%
Andel män i styrelsen	66,7%	50,0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100,0%	100,0%

I sociala kostnader och pensionskostnader till styrelse och VD avser 76 KSEK (0) pensionskostnader.

Avgångsvederlag

Bolaget har träffat avtal med VD om dennes anställningsvillkor. Enligt avtalet vid uppsägning från bolagets sida berättigar VD till en engångsersättning om 9 månadslöner som avgångsvederlag.

LEDANDE BEFATTNINGAR	Löner och ersättningar	Pensioner	Summa
Per Norrthon, VD moderbolaget			
Moderbolaget	510	48	558
Dotterbolagen	365	30	395
Camilla Sundström, ordförande moderbolaget			
Moderbolaget	200		200
Dotterbolagen			
Therese Grahn, styrelse moderbolaget			
Moderbolaget	48		48
Dotterbolagen			
Fredrik Lagergren, styrelse moderbolaget			
Moderbolaget	48		48
Dotterbolagen			
Mattias Lejon, styrelse moderbolaget			
Moderbolaget	348		348
Dotterbolagen			
Mattias Thorsén, styrelse moderbolaget			
Moderbolaget			
Dotterbolagen	610	60	670
	2 129	138	2 267

NOT 4 RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	2022	2021
KONCERNEN		
Övriga ränteintäkter	0	0
	0	0
MODERBOLAGET		
Årets nedskrivning	0	-550
	0	-550

NOT 5 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

	2022	2021
KONCERNEN		
Räntekostnader för långfristiga skulder	-175	0
Övriga räntekostnader	-66	-15
	-241	-15
MODERBOLAGET		
Räntekostnader för långfristiga skulder	-172	0
Övriga räntekostnader	0	0
	-172	0

NOT 6 BOKSLUTSDISPOSITIONER

	2022	2021
MODERBOLAGET		
Förändringar av överavskrivningar, maskiner och inventarier	-4	0
Erhållna koncernbidrag	3 588	0
Lämnade koncernbidrag	-6 446	0
	-2 862	0

NOT 7 AKTUELL OCH UPPSKJUTEN SKATT

	%	2022	2021
KONCERNEN			
Skatt på årets resultat			
Aktuell skatt	20,60	-764	-270
Förändring av uppskjuten skatt		0	504
		-764	234
Avstämning av effektiv skatt			
Redovisat resultat före skatt			
		-2 217	-1 056
Skatt enligt gällande skattesats	-20,60	457	217
Skatteeffekt från dotterbolag utan koncernbidragsrätt	0,00	0	-287
Ej avdragsgill goodwillavskrivning i koncernen	18,54	-411	0
Övriga ej avdragsgilla kostnader som ingår i resultatet	3,25	-72	0
Ej avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet	0,32	-7	17
Avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet	-9,74	216	-444
Temporär skillnad avseende obeskattade reserver	0,00	0	95
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-12,13	269	0
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	54,85	-1 216	600
Övrigt	0,00	0	36
Redovisad effektiv skatt		-764	234
	%	2022	2021
MODERBOLAGET			
Skatt på årets resultat			
Aktuell skatt	20,60	0	0
Förändring av uppskjuten skatt		0	600
		0	600
Avstämning av effektiv skatt			
Redovisat resultat före skatt			
		-4 852	-1 585
Skatt enligt gällande skattesats	-20,60	1 000	326
Ej avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet	0,00	0	119
Avdragsgilla kostnader som inte ingår i resultatet	-4,45	216	-444
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	25,06	-1 216	600
Övrigt	0,00	0	-1
Redovisad effektiv skatt		0	600

NOT 8 GOODWILL

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Ingående anskaffningsvärden	3 138	822
Inköp	8 237	2 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 375	3 138
Ingående avskrivningar	-438	-42
Årets avskrivningar	-1 850	-396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 288	-438
Utgående redovisat värde	9 087	2 700

NOT 9 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12	12
Ingående avskrivningar	-4	0
Avskrivningar förvärv	0	0
Årets avskrivningar	-2	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6	-4
Utgående redovisat värde	6	8

I årets inköp ingår 0 KSEK förvärvade ingående balanser från Sun4Energy Helsingborg AB.

NOT 10 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Ingående anskaffningsvärden	1 229	285
Inköp	2 235	944
Försäljningar/utrangeringar	-102	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 362	1 229
Ingående avskrivningar	-693	-47
Avskrivningar förvärv	-61	-489
Årets avskrivningar	-350	-157
Försäljning/utrangeringar	20	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 084	-693
Utgående redovisat värde	2 278	536
MODERBOLAGET		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4	0
Utgående redovisat värde	20	0

I årets inköp ingår 84 KSEK förvärvade ingående balanser från Sun4Energy Helsingborg AB.

NOT 11 UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Hänförlig till temporära skillnader för underskott	600	600
	600	600
MODERBOLAGET		
Hänförlig till temporära skillnader för underskott	600	600
	600	600

NOT 12 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Lokalhyra	479	81
Leasing	937	510
Försäkring	117	30
Förskott till leverantör	2 314	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	443	67
	4 290	688
MODERBOLAGET		
Leasing	0	5
Försäkring	19	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	141	0
	160	5

NOT 13 FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
KONCERNEN					
Ingående balans	682	18 051	-1 750	96	17 079
Årets resultat			-3 627	646	-2 981
Nyemission	156	15 568			15 724
Emissionskostnader		-1 048			-1 048
Teckningsoptioner		431			431
Förändring koncernstruktur			-612	-96	-708
Övriga justeringar			45		45
Belopp vid årets utgång	838	33 002	-5 944	646	28 542

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
MODERBOLAGET					
Ingående balans	682	18 051	-985	3	17 751
Disponering enligt årsstämma			985	-985	0
Nyemission	156	15 568			15 724
Emissionskostnader		-1 048			-1 048
Teckningsoptioner		431			431
Årets resultat			-4 852		-4 852
Belopp vid årets utgång	838	33 002	-4 852	-982	28 006

NOT 14 DISPOSITION AV VINST ELLER FÖRLUST

SEK	2022-12-31
MODERBOLAGET	
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserad vinst	-982 366
Överkursfond	33 001 894
Årets förlust	-4 852 359
	27 167 169
Disponeras så att i ny räkning överföres	27 167 169
	27 167 169

NOT 15 AVSÄTTNINGAR

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	238	31
Hänförligt till periodiseringsfond	23	207
	261	238

NOT 16 LÅNGFRISTIGA SKULDER

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Långfristiga skulder som förfaller inom 1-5 år	6 464	0
	6 464	0
MODERBOLAGET		
Långfristiga skulder som förfaller inom 1-5 år	6 000	0
	6 000	0

NOT 17 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Upplupna löner	3 296	1 007
Upplupna sociala avgifter	1 031	308
Upplupen ränta	0	0
Förskott från kunder	5 750	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 012	782
	11 089	2 097
MODERBOLAGET		
Upplupna löner	118	0
Upplupna sociala avgifter	37	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167	272
	322	272

NOT 18 JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET

	2022	2021
KONCERNEN		
Ej kassaflödespåverkande poster		
Avskrivningar för immateriella och materiella anläggningstillgångar	2 242	0
Övriga poster som inte påverkar kassaflödet	170	555
	2 412	555
MODERBOLAGET		
Ej kassaflödespåverkande poster		
Avskrivningar för immateriella och materiella anläggningstillgångar	4	0
Nedskrivning av andelar i dotterbolag	0	-550
	4	-550

NOT 19 SPECIFIKATION ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
MODERBOLAGET				
Namn				
Sun4Energy Örebro AB	100%	100%	50	400
Sun4Energy Strömstad AB	100%	100%	500	50
Sun4Energy Stockholm AB	100%	100%	500	2 828
Sun4Energy Sales AB	100%	100%	250	875
Sun4Energy Glava AB	100%	100%	1 000	4 100
Sun4Energy Helsingborg AB	100%	100%	500	8 562
Sun4Energy Nord AB	60%	60%	150	15
				16 830

	Org.nr	Säte
Sun4Energy Örebro AB	559040-2458	Örebro
Sun4Energy Strömstad AB	559215-0683	Örebro
Sun4Energy Stockholm AB	559177-9177	Täby
Sun4Energy Sales AB	559288-6294	Örebro
Sun4Energy Glava AB	559365-0786	Arvika
Sun4Energy Helsingborg AB	559170-8523	Helsingborg
Sun4Energy Nord AB	559355-2481	Sundsvall

NOT 20 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT**MODERBOLAGET**

Sun4Energy har öppnat kontor i Sjöbo.

Sun4Energy inleder fusionen av Strömstad, Sales, Stockholm, och Glava in i Örebro som ett led för koncernintern omstrukturering.

NOT 21 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN		
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.		
Företagsinteckning	5 000	1 200
Tillgångar med äganderättsförbehåll	469	0
	5 469	1 200
MODERBOLAGET		
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.		
Företagsinteckning	3 000	0
	3 000	0

STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro

Camilla Sundström
Ordförande

Per Norrthon
VD och Styrelseledamot

Therese Grahn
Styrelseledamot

Fredrik Lagergren
Styrelseledamot

Mattias Leijon
Styrelseledamot

Mattias Thorsén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
Grant Thornton Sweden AB

Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor
